LATTYflex
Joints spiralés haute résistance
sous forte pression
FIMIC
entete droit
2
PROPRIETES ET APPLICATIONS
Les joints spiralés

7,2 3000 30 24
TYPE 20
Exemple de commande
de joints LATTYflex :
ASME B16.20
pour ASME 16.5 2»-150 lbs
Joints spiralés type 20
d1 x d2 x d3 x d4
Spirales : Inox 316 L
Insert : Graphite
Bague intérieure : 316 L
Bague de centrage : acier carbone
5
LATTYflex
Dimensions nominales des brides
DN (mm) NPS (in)
15 1/2
20 3/4
25 1
32 1  1/4
40 1  1/2
50 2
65 2  1/2
DN (mm) NPS (in)
80 3
90 3  1/2
100 4
125 5
150 6
200 8
250 10
DN (mm) NPS (in)
300 12
350 14
400 16
450 18
500 20
550 22
600 24
NPS (in) d1 (mm) d2 (mm) d3 (mm) d4 (mm)
Class (lb) 150-300 400-600 900 1500 2500 150-300 400-600 900 1500 2500 150-600 900-2500 150 300 400 600 900 1500 2500
1/2 14,2 14,2 14,2 14,2 14,2 19,1 19,1 19,1 19,1 19,1 31,8 31,8 47,8 54,1 54,1 54,1 63,5 63,5 69,9
3/4 20,6 20,6 20,6 20,6 20,6 25,4 25,4 25,4 25,4 25,4 39,6 39,6 57,2 66,8 66,8 66,8 69,9 69,9 76,2
1 26,9 26,9 26,9 26,9 26,9 31,8 31,8 31,8 31,8 31,8 47,8 47,8 66,8 73,2 73,2 73,2 79,5 79,5 85,9
1 1/4 38,1 38,1 38,1 33,3 33,3 47,8 47,8 39,6 39,6 39,6 60,5 60,5 76,2 82,6 82,6 82,6 88,9 88,9 104,9
1 1/2 44,5 44,5 44,5 41,4 41,4 54,1 54,1 47,8 47,8 47,8 69,9 69,9 85,9 95,3 95,3 95,3 98,6 98,6 117,6
2 55,6 55,6 55,6 52,3 52,3 69,9 69,9 58,7 58,7 58,7 85,9 85,9 104,9 111,3 111,3 111,3 143,0 143,0 146,1
2 1/2 66,5 66,5 66,5 63,5 63,5 82,6 82,6 69,9 69,9 69,9 98,6 98,6 124,0 130,3 130,3 130,3 165,1 165,1 168,4
3 81,0 81,0 81,0 81,0 81,0 101,6 101,6 95,3 92,2 92,2 120,7 120,7 136,7 149,4 149,4 149,4 168,4 174,8 196,9
4 106,4 106,4 106,4 106,4 106,4 127,0 120,7 120,7 117,6 117,6 149,4 149,4 174,8 181,1 177,8 193,8 206,5 209,6 235,0
5 131,8 131,8 131,8 131,8 131,8 155,7 147,6 147,6 143,0 143,0 177,8 177,8 196,9 215,9 212,9 241,3 247,7 254,0 279,4
6 157,2 157,2 157,2 157,2 157,2 182,6 174,8 174,8 171,5 171,5 209,6 209,6 222,3 251,0 247,7 266,7 289,1 282,7 317,5
8 215,9 209,6 196,9 196,9 196,9 233,4 225,6 222,3 215,9 215,9 263,7 257,3 279,4 308,1 304,8 320,8 358,9 352,6 387,4
10 268,2 260,4 246,1 246,1 246,1 287,3 274,6 276,4 266,7 270,0 317,5 311,2 339,9 362,0 358,9 400,1 435,1 435,1 476,3
12 317,5 317,5 292,1 292,1 292,1 339,9 327,2 323,9 323,9 317,5 374,7 368,3 409,7 422,4 419,1 457,2 498,6 520,7 549,4
14 349,3 349,3 320,8 320,8 371,6 362,0 356,6 362,0 406,4 400,1 450,9 485,9 482,6 492,3 520,7 577,9
16 400,1 400,1 374,7 368,3 422,4 412,8 412,8 406,7 463,6 457,2 514,4 539,8 536,7 565,2 574,8 641,4
18 449,3 449,3 425,5 425,5 474,7 469,9 463,6 463,6 527,1 520,7 549,4 596,9 593,9 612,9 638,3 704,9
20 500,1 500,1 482,6 476,3 525,5 520,7 520,7 514,4 577,9 571,5 606,6 654,1 647,7 682,8 698,5 755,7
24 603,3 603,3 590,6 577,9 628,7 628,7 628,7 616,0 685,8 679,5 717,6 774,7 768,4 790,7 838,2 901,7
DN (mm) d1 (mm) d2 (mm) d3 (mm) d4 (mm)
PN Class PN 10-400 PN 10-400 PN 10-40 PN 64-400 PN 10 PN 16 PN 25 PN 40 PN64 PN 100 PN 160 PN250 PN 320 PN 400
10 18 24 36 36 46 46 46 46 56 56 56 67 67 67
15 22 28 40 40 51 51 51 51 61 61 61 72 72 78
20 27 33 47 47 61 61 61 61 72 72 72 77 77
25 34 40 54 54 71 71 71 71 82 82 82 83 92 104
32 43 49 65 65 82 82 82 82 90 90 90 100